
รายงานผลการดำเนินงาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

รอบ 6 เดือน 
(เดือนตุลาคม 2567 - มีนาคม 2568) 

 

 
 
 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก 
อำเภอดอนสกั จังหวัดสุราษฎร์ธานี 

 
 

 
 

งานนโยบายและแผน 
สำนักปลัด 

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก 
โทร 0 7737 1856-7 

 



 
รายงานผลการดำเนินงาน 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
รอบ 6 เดือน 

(เดือนตุลาคม 2567- มีนาคม 2568) 
 

 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก 
อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี 

 
สรุปรายงานผลการดำเนินงาน รอบ 6 เดือน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
ผลการดำเนินงานรอบ 6 เดือน (เดือนตุลาคม 2567 – มีนาคม 2568) 

 
การดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก ตามแผนดำเนินงาน ประจำปี 2568 

 
 
โครงการที่บรรจุในข้อบัญญัติ/แผนดำเนินงาน         จำนวน    31   โครงการ 
 
รายงานตามแบบแผนการดำเนินงาน รอบ 6 เดือน    จำนวน   31   โครงการ 
คิดเป็นร้อยละ 100 
 
ดำเนินการแล้วเสร็จ                                        จำนวน    2   โครงการ 
คิดเป็นร้อยละ 6.45 
 
อยู่ระหว่างการดำเนินการ                                  จำนวน   11    โครงการ 
คิดเป็นร้อยละ 58.05 
 
ยังไม่ได้ดำเนินการ                                           จำนวน   18    โครงการ 
คิดเป็นร้อยละ 35.50 
 
 
 
 



 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก 
เรื่อง รายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ. 2566 – 2570) 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
******************************************* 

       อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย   ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2558 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 หมวด 6 ข้อ 29 คณะกรรมการ 
การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น มีอำนาจหน้าที่ในการกำหนดแนวทาง วิธีการติดตามและประเมินผล 
แผนพัฒนา  ดำเนินการติดตามและประเมินผล  รายงานผลและเสนอความเห็นที่ได้จากการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาท้องถิ่นเพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่นและ คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศ 
ผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้าวันนับแต่วัน          
รายงานผลและเสนอความเห็นดังกล่าว      และต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวันภายในเดือน
ธันวาคมของทุกปี ทั้งนี้ให้ปิดประกาศโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน 

 
บัดนี้ คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นถ่ิน  ได้ดำเนินการติดตามและประเมินผล 

การดำเนินงานตามแผนพัฒนาท้องถิ่นประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  รอบ 6 เดือน  (เดือนตุลาคม  2567 – 
มีนาคม 2568) และนำเสนอรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อนายกองค์การบริหารส่วน
ตำบลดอนสัก  จึงขอประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลดอนสักให้ประชาชนทราบ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

 ประกาศ ณ วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2568 
 
 

 

(นายบุญธรรม  นิยกิจ) 
นายกองค์บริหารส่วนตำบลดอนสัก 

 
 
 
 



๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชลประทาน หมู่ท่ี1 บ้านนาตาดี ๔๙๕,๐๐๐ P 0 กองช่าง 1 มี.ค.68-31 พ.ค.68

๒ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหล่ียมส าเร็จรูปถนนสายสระหลวงซอย1หมู่ท่ี1บ้าน
นาตาดี

600,000
P 0 กองช่าง 1 ม.ค.68-31 มี.ค.68

๓ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภักดีไทย หมู่ท่ี 2 บ้านดอนหาร 495,000 P 0 กองช่าง 1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68

๔ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคชสาร หมู่ท่ี 10 บ้านนางก า ๕๐๐,๐๐๐ P 0 กองช่าง 1 พ.ค.68-31 ก.ค.68

๕
โครงการปรับปรุงผิวจราจร Overlay แอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเอราวัณ  
หมู่ท่ี 10 บ้านนางก า 1,800,000

P
0

กองช่าง 1 มิ.ย.68-31 ส.ค.68

๖
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเช่ือมต่อสะพานคอนกรีต อบจ .หมู่
ท่ี11 บ้านเกาะนกเภา

180,000
P

0
กองช่าง 1 ส.ค.68-30 ก.ย.68

๗
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายครูร าพึง-เขาสามหน้า หมู่ท่ี12 
บ้านเขาแค

480,000
P

0
กองช่าง 1 ม.ค.68-31 มี.ค.68

๘
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขากลอย ซอย5 หมู่ท่ี 13  
บ้านเขากลอย 380,000

P

0
กองช่าง 1 ก.ค.68-30 ก.ย.68

๙ โครงการรังวัดตรวจสอบแนวเขตท่ีสาธารณะประโยชน์ ๑๐,๐๐๐ P 0 กองช่าง 1 ต.ค.67-30 ก.ย.68

๑๐
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเขาหลัก หมู่9 บ้าน
ห้วยเสียด

4,532,000
P 4,532,000.- กองช่าง 1 ต.ค.67-30 พ.ย.67

9,472,000 4,532,000.- รวม 10 โครงการ

 ๑. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน

ล าดับ
ท่ี

โครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ 

(บาท)

ผลการด าเนินการ
ผลการเบิกจ่าย 

(บาท)
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

ระยะเวลาในการด าเนิน
โครงการด าเนินการ

แล้ว

อยู่ระหว่าง
การ

ด าเนินการ

ยังไม่ได้
ด าเนินการ



1 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา ศพด.อบต.ดอนสัก 811,560 P 0 ส านักปลัด  1 ต.ค.67-30 ก.ย.68

2 โครงการอุดหนุนอาหารกลางวัน โรงเรียน สพฐ 2,525,000 P 0 ส านักปลัด  1 ต.ค.67-30 ก.ย.68

3 โครงการจัดซ้ืออาหารเสริม(นม) 1,193,040 P 0 ส านักปลัด  1 ต.ค.67-30 ก.ย.68

4 โครงการปลูกต้นไม้เฉลิมพระเกียรติ ๒๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด 1 มิ.ย.68-30 ก.ย.68

5 โครงการจ่ายเบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ ๙,๖๙๒,๔๐๐ P 0 ส านักปลัด  1 ต.ค.67-30 ก.ย.68

6 โครงการจ่ายเบ้ียยังชีพผู้พิการ ๑,๗๔๒,๔๐๐ P 0 ส านักปลัด  1 ต.ค.67-30 ก.ย.68

7 โครงการจ่ายเบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ ๙๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด  1 ต.ค.67-30 ก.ย.68

8 โครงการอบรมส่งเสริมพัฒนาชีวิตผู้สูงอายุ ๒๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด  1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68

9 โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพแก่ประชาชน ๒๐,๐๐๐ P 13,265 ส านักปลัด 1 ม.ค.68-31 มี.ค.68

10 โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า ๕๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด 1 มี.ค.68-31 พ.ค.68

11 โครงการจัดหาอาหารให้สุนัขจรจัด ๑๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด 1 ก.ค.68-30 ก.ย.68

12 โครงการพระราชด าริด้านสาธารณสุข ๑๘๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด  1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68

13 โครงการจัดส่งกีฬาเข้าร่วมแข่งขัน ๕๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด 1 พ.ค.68-31 ก.ค.68

14 โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติด ๓๐๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด 1 พ.ค.68-31 ก.ค.68

15
โครงการจัดการแข่งขันกรีฑา กีฬา เด็ก เยาวชน และประชาชนท้องถ่ิน
สัมพันธ์อ าเภอดอนสัก

๕๐,๐๐๐
P

0
ส านักปลัด 1 มิ.ย.68-31 ส.ค.68

16,754,400 13,265รวม  15  โครงการ

 ๒. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต

ล าดับ
ท่ี

โครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ 

(บาท)

ผลการด าเนินการ
ผลการเบิกจ่าย 

(บาท)
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

ระยะเวลาในการด าเนิน
โครงการด าเนินการ

แล้ว

อยู่ระหว่าง
การ

ด าเนินการ

ยังไม่ได้
ด าเนินการ



 3. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านบริหารจัดการท่องเท่ียวและทรัพยากรธรรมชาติ

 -

1
โครงการอบรม จริยธรรมคณะผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนต าบล
 พนักงานและพนักงานจ้าง

๒๐,๐๐๐
P

0
ส านักปลัด  1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68

2 โครงการพัฒนาศักยภาพของ อบต. ๑๐๐,๐๐๐
P

0
ส านักปลัด 1 พ.ค.68-31 ก.ค.68

3
โครงการอุดหนุนจัดงานรัฐพิธี ศาสนพิธี งานพิธีท่ีส าคัญงานประเพณี
วัฒนธรรมท้องถ่ินอ าเภอดอนสัก

๔๐,๐๐๐
P

0
ส านักปลัด  1 ต.ค.67-31 ธ.ค.67

160,000

รวม - โครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ 

(บาท)

ผลการด าเนินการ

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

ระยะเวลาในการด าเนิน
โครงการด าเนินการ

แล้ว

อยู่ระหว่าง
การ

ด าเนินการ

ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ผลการเบิกจ่าย 
(บาท)

รวม  3  โครงการ

 ๔. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านการบริหารจัดการบ้านเมืองท่ีดี

ล าดับ
ท่ี

โครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ 

(บาท)
หน่วยงาน
รับผิดชอบ

ระยะเวลาในการด าเนิน
โครงการด าเนินการ

แล้ว

อยู่ระหว่าง
การ

ด าเนินการ

ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ผลการด าเนินการ

ผลการเบิกจ่าย 
(บาท)



๕. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านการจัดการระเบียบชุมชน/สังคมและการรักษาความสงบเรียบร้อย

๑ โครงการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ๕๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด 1 ต.ค.67-30 ก.ย.68

๒
โครงการอุดหนุนศูนย์การปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนของ อปท.
 ระดับอ าเภอให้แก่ อบต.ไชยคราม

๔๐,๐๐๐
P

0
ส านักปลัด 1 ม.ค.67-31 มี.ค.68

90,000

 ๖. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณีและภูมิปัญญาท้องถ่ิน

๑ โครงการรดน้ าขอพรผู้สูงอายุประเพณีสงกรานต์ ๑๐๐,๐๐๐ P 0 ส านักปลัด 1 เม.ย.68-30 เม.ย.68

100,000

7. ยุทธศาสตร์พัฒนาด้านการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด

๑

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

รวม  ๑  โครงการ

ระยะเวลาในการด าเนิน
โครงการด าเนินการ

แล้ว

อยู่ระหว่าง
การ

ด าเนินการ

ยังไม่ได้
ด าเนินการ

รวม  2  โครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ 

(บาท)

ผลการด าเนินการ

ผลการเบิกจ่าย 
(บาท)

ล าดับ
ท่ี

โครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ 

(บาท)

ผลการด าเนินการ

ผลการเบิกจ่าย 
(บาท)

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

ระยะเวลาในการด าเนิน
โครงการด าเนินการ

แล้ว

อยู่ระหว่าง
การ

ด าเนินการ

ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ระยะเวลาในการด าเนิน
โครงการด าเนินการ

แล้ว

อยู่ระหว่าง
การ

ด าเนินการ

ยังไม่ได้
ด าเนินการ

รวม  -  โครงการ

ล าดับ
ท่ี

โครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ 

(บาท)

ผลการด าเนินการ

ผลการเบิกจ่าย 
(บาท)

หน่วยงาน
รับผิดชอบ


